РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 февраля 2021 г.                                г. Ипатово                                       № 52-р

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственного лица по ведению государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Ставропольского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в связи с вводом в опытную эксплуатацию государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Ставропольского края

1. Назначить ответственным лицом по ведению государственной ин-формационной системы обеспечения градостроительной деятельности Ставропольского края Донского Максима Дмитриевича, ведущего специалиста отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина